C 245/4 Uradny vestnik Eurépskej tinie 12.10.2006
Vymenny kurz eura (')
11. oktébra 2006
(2006/C 245/02)
1 euro =
Mena Vymenny kurz Mena Vymenny kurz

USD
JPY
DKK
GBP
SEK
CHF
ISK
NOK
BGN
CYP
CZK
EEK
HUF
LTL
LVL
MTL
PLN
RON

Americky doldr
Japonsky jen
Diénska koruna
Britska libra
Svédska koruna
Svajéiarsky frank
Islandskd koruna
Norska koruna
Bulharsky lev
Cyperska libra
Ceskd koruna
Estonska koruna
Madarsky forint
Litovsky litas
Lotyssky lats
Maltskd lira
Polsky zloty

Rumunsky lei

1,2543
149,96
7,4555
0,67575
9,2560
1,5932
86,04
8,4180
1,9558
0,5767
28,205
15,6466
267,36
3,4528
0,6960
0,4293
3,9098
3,5055

SIT
SKK
TRY
AUD
CAD
HKD
NZD
SGD
KRW
ZAR
CNY
HRK
IDR
MYR
PHP
RUB
THB

Slovinsky toliar
Slovenska koruna
Tureckd lira
Australsky dolar
Kanadsky dolar
Hongkongsky dolar

Novozélandsky dolar

Singapursky doldr
Juhokérejsky won
Juhoafricky rand
Cinsky juan
Chorvitska kuna
Indonézska rupia
Malajzijsky ringgit
Filipinske peso
Rusky rubel
Thajsky baht

239,60
36,870
1,8725
1,6830
1,4239
9,7749
1,8987
1,9911
1201,93
9,7054
9,9277
7,4212
11 567,78
4,6353
62,740
33,8030
47,034

(") Zdroj: referen¢ny vymenny kurz publikovany ECB.



